Ἀνεπιμέλητος, *ος, ον*, dont on n'a pas soin : qui n'a pas soin de, avec le *gén.* RR. ἀ, ἐπιμελέομαι.

Ἀνεπίμιχτος, *ος, ον*, non mélangé : qui empêche tout mélange, toute

communication : sans mélange. *de gén.* : qui n'a aucun commerce, aucune liaison avec, *gén.* RR. ἀ, ἐπιμίγνυμι.

Ἀνεπιμίχτως, *adv.* sans mélange ; sans aucune liaison.

Ἀνεπιμίχια, *ας (ἦ)*, interruption de tout commerce, de toute liaison.

Ἀνεπίμονος, *ος, ον*, qui ne dure pas : *qfois* intolérable ? *qfois* impatient, qui ne supporte pas, avec le *gén.* RR. ἀ, ἐπιμένω.

Ἀνεπινοήσια, *ας (ἦ)*, qualité de ce qui est inconcevable, inimaginable. R. *de*

Ἀνεπινόητος, *ος, ον*, inconcevable, inimaginable. RR. ἀ, ἐπινοέω.

Ἀνεπίεστος, *ος, ον*, non poli ; non achevé ; qui n'a pas reçu la dernière main. RR. ἀ, ἐπιέτω.

Ἀνεπίεστος, *ος, ον*, qui n'est point fardé. RR. ἀ, ἐπιπλάσσω.

Ἀνεπίπλεκτος, *ος, ον*, qui n'est pas entremêlé ou entrelacé : sans liaison avec, *gén.* RR. ἀ, ἐπιπλέκω.

Ἀνεπίπληκτος, *ος, ον*, qui ne mérite pas de reproches ou de punition : insensible aux reproches, incorrigible : qui ne châtie pas, qui n'adresse aucun reproche. RR. ἀ, ἐπιπλήσσω.

Ἀνεπιπλήκτως, *adv.* sans reproche.

Ἀνεπιπληξία, *ας (ἦ)*, conduite irréprochable : endurcissement.

Ἀνεπιπρόσθητος, *ος, ον*, non couvert, non obscurci par un corps opaque interposé. RR. ἀ, ἐπιπροσθέω.

Ἀνεπύρρεκτος, *ος, ον*, qui n'a pas encore servi aux sacrifices ; non consacré. RR. ἀ, ἐπύρρζω.

Ἀνεπισήμαντος, *ος, ον*, non marqué ; non cacheté ; qui n'est pas reconnaissable à quelque signe ; qui n'a rien de remarquable. RR. ἀ, ἐπισημαίνω.

Ἀνεπισημείωτος, *ος, ον*, qui est sans notes, sans commentaire. RR. ἀ, ἐπισημείω.

Ἀνεπίσκεπτος, *ος, ον*, qui n'est pas examiné : qui n'examine pas ou ne réfléchit pas, inconsidéré. RR. ἀ, ἐπισκεπτομαι.

Ἀνεπισκέπτως, *adv.* sans examen.

Ἀνεπισκεύαστος, *ος, ον*, irréparable. RR. ἀ, ἐπισκεύαω.

Ἀνεπισκεψία, *ας (ἦ)*, défaut d'examen ou de réflexion. R. ἀνεπισκεπτος.

Ἀνεπισκίαστος, *ος, ον*, qui n'est pas ombragé. RR. ἀ *priv.* ἐπισκιάω.

Ἀνεπισκόπητος, *ος, ον*, qui n'est pas inspecté : *Eccl.* qui n'a point d'évêque. RR. ἀ, ἐπισκοπέω.

Ἀνεπισκόπητος, *ος, ον*, qui n'est pas obscurci. RR. ἀ, ἐπισκοπέω.

Ἀνεπισκόπιος, *ος, ον*, *m. sign.*

Ἀνεπιστάθμευτος, *ος, ον*, qui n'est pas propre à recevoir les troupes en

quartier, en garnison; qui n'est pas assujéti à fournir aux troupes le logement. RR. à priv. ἐπισταθμῶς.

Ἀνεπίσταθος, ος, ὄν, m. sign.

Ἀνεπίστασις, ας (ή), inattention. R. ἀνεπίστατος.